La Resolució del president de l'ICIB per la qual es convoquen les subvencions per donar suport a la projecció exterior de projectes audiovisuals per a l'any 2025 (BOIB nº 53, de 10 d'abril de 2025).

6. La resolució de 4 d'agost de 2025 que la modifica.

Per tot això, dicto la següent:
Resolució

1. Aprovar i concedir subvencions per un import total de 40.788,39 € (quaranta mil set-cents vuitanta-vuit coma trenta-tres euros) a favor dels sol·licitants indicats a l'annex 1 d'aquesta resolució.
2. Autoritzar i disposar la despesa indicada per a cadascun dels beneficiaris amb càrrec al capítol IV dels pressupostos de l'ICIB de l'any 2025, la totalitat dels quals corresponen al fons finalista FEDER,